绍兴市机关事务服务中心下属

绍兴市机关资产事务中心公开选调

事业单位工作人员面试公告

根据公开选调事业单位工作人员安排，现将面试有关情况公告如下：

    一、面试人员名单
	姓名
	科目
	分数
	名次

	徐蕾
	综合能力测试
	88.5
	1

	董李娜
	综合能力测试
	85.5
	2

	堵灵珊
	综合能力测试
	85
	3

	马丹妮
	综合能力测试
	83.5
	4

	董柯
	综合能力测试
	82
	5

    二、面试时间地点
绍兴市人力资源和社会保障局（绍兴市越城区曲屯路368号）附楼五楼，参加面试考生于2023年4月1日（星期六）下午13:00前携带面试通知书、本人身份证原件到候考室报到候考抽签。

    三、联系人及电话：张培琴，88621873。

                       绍兴市机关事务服务中心

                           2023年3月30日